Pedido:38352 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

Cliente: 005.694.549-30 - THACIANE PRISCILLA TORRES BOSCH

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8568 - CARLOS

g

&
‘

b 2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

2853 - TE 50MM SOLD.

- 2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8568 - CARLOS

100925 - FERRO 16MM (5/8") CA 50 18,94KG 12M
NBR7480

100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M
NBR7480

25M

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

= 96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO

Tamanho

50mm

100mm

50mm

50mm

100x100mm

100x50mm

100x100mm

16mm (5/8")

4,2mm

100mm

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

ArcelorMittal

ArcelorMittal

Fortlev

Tigre

Quantidade

2TB

6TB

8 PC

2PC

3PC

4pPC

4apC

2BR

3BR

2RL

2PC

Data Emissdo: 06/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/08/2022 1009

Péagina:

lde2

R$ Unitario Desc.

104,75 0,00

136,00 0,00
7,48 0,00
13,73 0,00
31,92 0,00
11,65 0,00
17,73 0,00

190,76 0,00

15,50 0,00
94,40 0,00
13,80 0,00

R$ Total

209,50

816,00

59,84

27,46

95,76

46,60

70,92

381,52

46,50

188,80

27,60
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 2PC 9,00 0,00 18,00

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M (2" Bonfim 6 PC 34,09 0,00 204,54

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: AREA RURAL 1 CHACARA CAMPO LARGO PR 83640899 RUA ROMAO FIRSZT S/N CHACARA

- ENTREGA: 09-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: AREA RURAL 1 CHACARA CAMPO LARGO PR 83640899 RUA ROMAO FIRSZT S/N CHACARA

- ENTREGA: 09-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 53,00
Total do Orgcamento: R$ 2.246,04

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



